Item un capello di zibilun, con un pelle fuine. Item una gona di panno vecchio e le 
volpe nove. E tute queste cose sopradette voglio et ordeno che me sia portade et date in le 
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man di mie comissarii per pre Piero di Çitron mio padre spiritual e Druchxa mio fameglio 
acompagnato, como sera di bisogno. 

Quibus visis et auditis per prefatum dominum consulem et eius iudices autenticata 
fuit dicta additio testamenti in supradicta cedula inventarij mea introcluxa. Que nullo 
testimonio rumpi possit.
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Prilog 2: Izvršenje posljednje izjave volje pok. kancelara Nikole Archiluppisa, dokument 
od 4. avgusta 1445. godine (DAD, DC 59, ff . 29r–29v)

Sl. 4: DAD, DC, 59, f. 29r
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Die IIII Augusti 1445

Venerabilis vir presbiter Ostoia Sextan et Ser Georgius Rugi, cives Antibari tamqu-
am procuratores et procuratorio nomine presbiteri Nicolai Rugi et Ser Theodori fi lii Ser 
Zonii Bricio et done Stane relicte quondam Ser Nicole olim cancellarii illustris domini 
despot Sclauanie et dum Marini Cratech procuratoris ultimi testamenti dicti q. Ser Ni-
colai cancellarii habentes ad infrascripta (p cancell.) et alia plenarium mandatum prout 
patet instrumento publico scripto et publicato Antibari in 1445, die XXVIII mensis junii 
manu presbiteri Marini Cratech, cancellarii Antibarensis notarii publici et recomandato 
per literas patentes domini Andrea Venerio honorabilis provisoris Antibari facientes fi -
dem de legalitate notarii predicti, ibidem datas die VI mensis julii proxime preteriti a me 
Iohanne cancellario viso et lecto, contenti et confessi fuerunt se habuisse et recepisse a 
provido viro Ser Zagno Petri Zupani uno ex procuratoribus testamenti dicti Ser Nicole 
cancellarii dante et eis consignante secundum dictam procuram pro portando Antibarim 
suprascriptis procuratoribus dicti testamenti primo unam capsellam talponi et in ipsa 
unum zuponum sete viride veterem, unum capucium de grana roxatum novum, unum man-
tellum de pano beretino sufultum schilatis, unam zocham pani roxati sufultam vulpibus, 
unum capellum album suff ultum sindone rosato, unum tapedum usatum, unam bursam 
veluti rechamatam cum perlis, unum par cercellorum cum argento et cathena, paria tria 
cercellorum argenti, paria triginta quinque umbretarum argenti, paria trigintaduo pilli-
grinarum argenti, cartas vigintiunam notarii debitorum, dotis et possessionum, cartas 
quinque notarii incixas nullius valoris cum illa Ser Bartuli, unam cedulam scriptam in 
qua sunt debitores, quatuor saxos et sachetum cum pluribus literis, privilegiis, et aliis 
scripturis, libros quatordecim, decretale et alios libros plurium rationum, et unam sellam, 
que est extra capsellam. Item confessi fuerunt dicti presbiter Ostoia et Ser Georgius Rugi 
procuratores suprascripti dicto procuratorio nomine quod ipse Zagnus Petri Zupani se-
cundum quo sibi andavit (?) per contum recepit inter ducatos ducentos sexaginta unum 
grossos XVI quos sibi consignavit dum Petrus Citronus pater spiritualis qui fuit dicti q. 
Ser Nicole et rictractum factum de vestibus, arzenteriis, libris et aliis rebus perventis ad 
manus dicti Ser Zagni Petri Zupani, unius ex procuratoribus dicti testamenti, venditis ad 
publicum incantum in summa ducatos quingentos decemseptem grossos duos pizolos 14, 
presente ipso ser Zagno Petri Zupani ad hoc et ita esse verum confi tente. Et quod ipse Ser 
Zagnus Petri Zupani tamquam unus ex epitropis vel procuratoribus dicti testamenti, de 
dictis ducatis quingentis decemseptem grossis duobus pizolis 14 ut supra in totum ad eius 
manus perventis solvit et dedit prout apparet per dictum contum pro debito expensis et 
pro distributionibus ducatos ducentos viginti grossos trigintaquinque pizolos 9.